Sabiduria. Terent. in Eunuc. Teste donato. Sophia. 1. Officiorū. Sapientia. de Orator. Philosophia. de Legib. Prudentia. de Na-tur. Deor. Rerum cognitio. in Tusculan. Lumen animi ingenij consilij. De somno Scipionis. Rerum Diuinaram, humanaarū-que scientia. in Tusculanis. Ars viuendi. de Finibus. Princeps omnium virtutum. de Officijs. Hominis custos & procreatrix. de Finibus. Moderatrix omnium rerum. de Inuentione. Do-mina rerum. pro Muræna. Vis & ratio cogitandi & pronunciandi apud Græcos veteres. de Oratore. Ratio cum adoleuit & perfecta est. de Legib. Mater omnium bonarum artium. de Legibus.

Sabiamente. Sapienter in epist. Persapienter. pro Milone. Persci-en-ter. de Claris Orator. Lib. i 1. epistol. Famil. Scienter in Bruto. Scientius. in Oratore.

Sabor. Sapor, ris. in Tusculanis. Voluptates quæ sapore perci-piuntur.

Sebroso. Conditum. A condio, is, ui. Ad Atticum. Conditicrus. de Senectute. Gratus. de Legibus. Salsus. in Anton. Persalsus. 2. de Oratore. Concinnus. in Oratore. Concinnior. de Oratore. Tem-peratus. in Oratore. Coctus. ad Atticum. Factus de Oratore. Ve-nustus. pro domo sua. Venustissimus in epistol. Saltissimus. de Oratore. Festiuus ad Atticum. Dulcis. de Officijs. Lepidus.

Pp in

in Castiliāni.

Sabrosamente. Concinne. de Republi. Pulchre. de Natur. Deorum. Facete. de Oratore. Salse in Oratore. Venuste in epist. lib. 8. Ridiculi in Vert. Lepide. de Orat. Festiuē. pro Deiotaro. Belle ad Quint. Pulcherrime. de Diuinat.

Sacar Demo. ad Atticum. Cum aliquid minutatim aut gradatim additur aut diminutur. Deduco. ad Atticum. Deducere præsidia ex oppidis. Depromo. de Orato. Ut habeant unde statim possint argumenta deprimere.

Sacar con violencia. Exprimi. in Verr. Nisi vi expressam & coactam. Extorqueo. pro Cluent. Pecunia oīnis ab eo extorta & crepta est. Extraho. de Natura. Epicurus ex aniinis hominū radicitus extrahit religi. nem. Promio. in Verr. Cum tibi senatus ex æratio pecuniam prompsisset. Protraho. in Orato. Ut ipse ad operas mercenarias statim protrahatur.

Sacar de rastro. Odorer, ris. in Verrem. Ut canes Venatici optime odorabantur omnia. Sagio, is. de Diuinatione. Sagire enim sentire acute est.

Sacar. Abstraho. pro Deiotaro. Ego me ab omni. sollicitudine absraxi. Traho, is. de Diuinatione. Ex puteis in gentibus, aquam calidam trahere. Subtraho. Quo ego me libentius à cura subtraho. Haurio. de Diuinat. Aqua ex puto hauista.

Sacar a fuerza. Effodio. de Natur. Duo oculos Orae maritimæ effuderunt.

Sacar consumir. Exhaurio, is. Contra Rullum. Cum oīnem pecuniā ex æario exhaūsetis.